
 

 

SESTO F.NO (FI) BOLOGNA CATANIA ROMA SASSARI S.MICHELE ALL’ADIGE 
(TN) 

C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006  
PEC: protocollo.ibe@pec.cnr.it  

 

PROVVEDIMENTO DI VINCITA 

 

Avviso di selezione n° 02.2024 IBE-SAN MICHELE ALL’ADIGE (TN)  
 PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO POST DOTTORALE PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA 

2022ZELC72_LS9_PRIN2022 -GAE P0000374 PRIN 2022 2022ZELC72_LS9_PRIN2022 - SCOOP - CUP 

B53D23018190006 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del 

Presidente del CNR n. 14 prot. n. 0012030 in data 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito istituzionale del 

Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’istruzione dell’Università e della Ricerca, in vigore 

dal 1°marzo 2019;  

Visto il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 e 

successivamente modificato con delibera n. 62 del 23 marzo 2011 per il conferimento degli assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca del CNR e successive modificazioni;  

Visto il provvedimento prot. n. 3040 del 09/01/2024 mediante il quale è stata bandita una selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca Post Dottorale per lo svolgimento di attività 

di ricerca inerenti le Aree Strategiche "Agricoltura e Ambiente” e “Osservazione della Terra”, da svolgersi 

presso l’Istituto per la BioEconomia (IBE-CNR) del CNR – sede di San Michele all’Adige (TN) che effettua 

ricerche nell'ambito del programma di ricerca 2022ZELC72_LS9_PRIN2022 -GAE P0000374 PRIN 2022 

2022ZELC72_LS9_PRIN2022 - SCOOP - CUP B53D23018190006 per la seguente tematica: “Applicazione 

di dati iperspettrali e fluorescenza indotta dal sole per il rilevamento e il monitoraggio dello stress idrico della 

vegetazione”, sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Karolina Sakowska; 

Visto il provvedimento Prot. n. 19894 del 22/01/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione suddetta;  

Visti i verbali della Commissione giudicatrice riunitasi in data 23/01/2024 e 24/01/2024 per la stipula dei 

criteri, la valutazione dei titoli ed il colloquio del candidato con relativa graduatoria;  

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 
 

DECRETA 
 

- È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando ADR 02/2024 

IBE-SAN MICHELE ALL’ADIGE (TN), prot. n. 3040 del 09/01/2024 mediante il quale indetta una 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca Post Dottorale 

per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti le Aree Strategiche "Agricoltura e Ambiente” e 

“Osservazione della Terra”, da svolgersi presso l’Istituto per la BioEconomia (IBE-CNR) del CNR – 

sede di San Michele all’Adige (TN) che effettua ricerche nell'ambito del programma di ricerca 

2022ZELC72_LS9_PRIN2022 -GAE P0000374 PRIN 2022 2022ZELC72_LS9_PRIN2022 - SCOOP 

- CUP B53D23018190006 per la seguente tematica: “Applicazione di dati iperspettrali e fluorescenza 

indotta dal sole per il rilevamento e il monitoraggio dello stress idrico della vegetazione”, sotto la 

responsabilità scientifica della Dott.ssa Karolina Sakowska: 

 

    COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 ELFAHL Mustafa Youssif 

Mustafa 

71/100 

 

- Il candidato Mustafa Youssif Mustafa ELFAHL è dichiarato vincitore del concorso.  

 

          Il Direttore del CNR-IBE  

          Dottor Giorgio Matteucci        

mailto:protocollo.ibe@pec.cnr.it

		2024-01-25T15:19:13+0100
	Giorgio Matteucci




